l’importo dei lavori eseguiti, al netto del ribasso d’asta, comprensivi della quota relativa agli oneri per la sicurezza a al netto 

della ritenuta dello 0,50% e al netto dell’importo delle rate di acconto precedenti, raggiungono un importo non inferiore ad 

Euro 120.000,00 (euro centoventimila/00) dell’importo contrattuale, secondo quanto risultante dal Registro di contabilità e 

dallo Stato di avanzamento lavori di cui rispettivamente agli articoli 188 e 194 del Regolamento generale e DM 7.3.2018, n. 

49.  
Corrispettivo a corpo ai sensi delle definizioni dell’art.